O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES n.º     /2023

 GABINETE DO VEREADOR: MAR LÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Apresenta Moção de Aplausos e Congratulações ao senhor Eduardo Luiz

Canali (Dudu) atacado material elétrico.

Ao proprietário da Empresa Super Atacado elétrico LTDA. Começou em uma

garagem, foi para outro ponto de uma porta, hoje se encontra em outro

ponto de Duas portas, hoje em um local maior e com várias Opções,

O empresário Dudu vem contribuído com Colatina a crescer e criar

empregos e renda. O Comércio de Elétrica merece o devido

reconhecimento pelo seu valoroso e diferenciado trabalho, buscando inserir

no mercado produtos diferenciados e de excelente qualidade, sempre

atendendo aos clientes e se destacando cada vez mais, com a plena

satisfação dos clientes, com essa singela homenagem, estamos legitimando

ao senhor Eduardo Luiz Canali o autêntico merecedor de nossos

aplausos, nossa singela congratulações do Poder Legislativo deste

Município.

                    Em, 25 de setembro de 2023.

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

 COLATINA-ES - CEP.: 29.700-

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003000360035003A005000

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 25/09/2023 13:34

Checksum: A933958CAB662751F617E724D584549E489B96452F63E7AF68AEC8E2D033302E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.